
MO.0230.5.2015.AK 

Zarządzenie Nr 05/2015/MZ 

Komendanta Miejskiego 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Sosnowcu 

z dnia 27 kwietnia 2015 roku 

  

w sprawie: zmian w obowiązujących wymaganiach organizacyjno – technicznych 

dotyczących uzgadniania przez Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej  

w Sosnowcu sposobu połączenia urządzeń sygnalizacyjno – alarmowych systemu 

sygnalizacji pożarowej z obiektem Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej nr 2 „Porąbka” przy 

ul. Wiejska 160 wprowadzonych zarządzeniem nr 05/2014/MZ z dnia 24 czerwca 2014r. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 6 pkt 1 oraz pkt 11 Ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku 
o Państwowej Straży Pożarnej (Dz.U.2013.1340 j.t. ze zm.)  
 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Wprowadzam do stosowania zmiany w obowiązujących wymaganiach organizacyjno – 
technicznych dotyczących uzgadniania przez Komendanta Miejskiego Państwowej 
Straży Pożarnej w Sosnowcu sposobu połączenia urządzeń sygnalizacyjno – 
alarmowych systemu sygnalizacji pożarowej z obiektem Jednostki Ratowniczo – 
Gaśniczej nr 2 „Porąbka” przy ul. Wiejska 160, stanowiące załącznika nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§2 

Pozostałe zapisy wymagań organizacyjno – technicznych dotyczących uzgadniania 
przez Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Sosnowcu sposobu 
połączenia urządzeń sygnalizacyjno – alarmowych systemu sygnalizacji pożarowej  
z obiektem Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej nr 2 „Porąbka” przy ul. Wiejska 160, 
wynikające z zarządzenia 05/2014/MZ z dnia 24 czerwca 2014r. pozostają bez zmian. 
 

§3 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 kwietnia 2015r.  
 

 

 

Otrzymują:  
- komórki organizacyjne - wszystkie, 
- a/a.



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 05/2015/MZ 

Komendanta Miejskiego 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Sosnowcu z dnia 27 kwietnia 2015r. 

 

 

ANEKS nr 1 
 

Zmiany do wymagań organizacyjno – technicznych dotyczących 
uzgadniania przez Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej  

w Sosnowcu sposobu połączenia urządzeń sygnalizacyjno – alarmowych 
systemu sygnalizacji pożarowej z obiektem Jednostki Ratowniczo – 

Gaśniczej nr 2 „Porąbka” przy ul. Wiejska 160. 
 
 
 
 

1. W punkcie 2.13 wprowadza się następujące zmiany: 
 

Treść pierwotną: 
 
Operator jest zobowiązany do przedstawienia Komendantowi Miejskiemu Państwowej 
Straży Pożarnej w Sosnowcu danych statystycznych z zarejestrowanych zdarzeń 
(alarmy pożarowe, sygnały uszkodzeniowe) na każde pisemne żądanie Komendanta 
Miejskiego PSP w Sosnowcu, w formie tabelarycznej (tabela 1). Ponadto na pisemne 
żądanie Komendanta Miejskiego PSP w Sosnowcu operator ma obowiązek 
dostarczenia informacji o liczbie alarmów pożarowych i sygnałów uszkodzeniowych 
dotyczących danego monitorowanego obiektu.    

 
Tabela 1. Dane statystyczne z zarejestrowanych zdarzeń. 

Miesiąc / rok 
Liczba alarmów 

pożarowych 
Liczba sygnałów 
uszkodzeniowych 

Styczeń   

   

Grudzień   

 
Zastępuje się treścią: 
 
Operator jest zobowiązany, na każde pisemne żądanie Komendanta Miejskiego PSP  
w Sosnowcu, do przedstawienia danych statystycznych z zarejestrowanych zdarzeń,  
w tym w razie potrzeby także dotyczących poszczególnych monitorowanych obiektów. 
Dane powinny zawierać informacje statystyczne o zarejestrowanych przez operatorów 
zdarzeniach, zgodne z wymaganiami określonymi w pkt. 7.5.1 normy PN-EN 50136-1-1  
i umożliwić w sposób jednoznaczny określenie dostępności systemu.       

 



  
2. W punkcie 2.19 wprowadza się następujące zmiany: 

 
Treść pierwotną: 
 
W przypadku zmiany operatora systemu monitoringu pożarowego abonent powinien 
przedłożyć w tut. Komendzie dokumenty wynikające z pkt. 2.18.1, 2.18.3, 2.18.4, 2.18.5, 
wskazując we wniosku obecnego i nowego operatora z zastrzeżeniem pkt. 2.28. 
 
Zastępuje się treścią: 
 
W przypadku zmiany operatora systemu monitoringu pożarowego abonent powinien 
przedłożyć w tut. Komendzie dokumenty wynikające z pkt. 2.18.1, 2.18.3, 2.18.4, 2.18.5, 
wskazując we wniosku obecnego i nowego operatora z zastrzeżeniem pkt. 2.28.  
W uzasadnionych przypadkach Komendant Miejski ma prawo zażądać dodatkowych 
dokumentów ważnych z punktu widzenia postępowania.     

 
 

 
 

  


